ПРОЕКТ

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

Решение

2014

№
п. Непотягово
О внесении изменений в решение

Совета от 12.11.2010 № 49 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет поселения РЕШИЛ:

1. Подпункт 3 пункта 3 решения Совета Спасского сельского поселения от 12.11.2010 № 49 «О земельном налоге» исключить;
2. Установить, что данные изменения распространяются на правоотношения по уплате земельного налога на налоговые периоды, начиная с 1 января 2015 года;
3. Признать утратившим силу решение Совета Спасского сельского поселения от 11.02.2011 № 63 «О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения от 12.11.2010 № 49 «О земельном налоге»;

4. Настоящее решение подлежит опубликованию  и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. главы поселения

         З.П. Уткина